188 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Inox
Pignon arbré droit
- Angle de pression 20°
- M atière :
Inox (303) Z10CNF18,09
.Options.
- Nombre de dents différent
- Autres matières (delrin, inox...)
- Autres longueurs et diamètres
ØP
W
(2xL) - W
L
inox
Module
0,25-0,8
Z Prix Uni.
 Références Module Dents ØP L W ØD 1 à 5
DST0.25-15 0,25 15 3,75 20 2,50 3 55,53 F
DST0.25-18 0,25 18 4,50 20 2,50 3 57,20 F
DST0.3-16 0,3 16 4,80 20 2,50 3 55,53 F
DST0.3-20 0,3 20 6,00 20 2,50 3 57,20 F
DST0.4-18 0,4 18 7,20 25 3,00 5 57,43 F
DST0.4-27 0,4 27 10,80 25 3,00 5 58,12 F
DST0.5-16 0,5 16 8,00 25 3,00 6 60,39 F
DST0.5-20 0,5 20 10,00 25 3,00 6 62,02 F
DST0.5-24 0,5 24 12,00 25 3,00 6 64,43 F
DST0.8-15 0,8 15 12,00 32 5,00 8 67,23 F
DST0.8-16 0,8 16 12,80 32 5,00 8 67,49 F
DST0.8-18 0,8 18 14,40 32 5,00 8 71,86 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande

- Nombre de dents différent
- Autres matières (delrin, inox...)
- Autres longueurs et diamètres
ØP
W
(2xL) - W
L
ØD
+0,000
-0,025mm
inox
Module
1-2
Z Prix Uni.
 Références Module Dents ØP L W ØD 1 à 5
DST1-14 1 14 14,00 38 8 10 81,48 F
DST1-16 1 16 16,00 38 8 10 83,18 F
DST1-20 1 20 20,00 38 8 10 86,80 F
DST1.25-12 1,25 12 15,00 50 10 12 110,44 F
DST1.25-15 1,25 15 18,75 50 10 12 111,79 F
DST1.25-18 1,25 18 22,50 50 10 12 121,51 F
DST1.5-13 1,5 13 19,50 76 12 15 129,70 F
DST1.5-16 1,5 16 24,00 76 12 15 131,48 F
DST1.5-20 1,5 20 30,00 76 12 15 134,02 F
DST2-13 2 13 26,00 76 20 20 137,13 F
DST2-16 2 16 32,00 76 20 20 146,40 F
DST2-18 2 18 36,00 76 20 20 157,60 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande